Nulla recantatas deponent peccata curas.

Interdum recantare, est sonum cantati carminis reflectere. Martial. lib. 2. epigr. 86.

Nusquam Gracula quod recantet Echo.

Vbi etiam quidam libti habent recentat, quam lectionibz probat Io. Passer. pro recantat, sive recinit. { Plin. lib. 28. cap. 2. pro incantare vindetur usurpare. Non pauci (inquit) serpentes ipsos recantari credunt, & hinc unum esse ipsis intellectum: contrahique Marsorum cantu: etiam in nocturna quiete.

RECIDO, is, quasi retrò cedo. Abeo. { טְרָדּוֹתַ מִרְאֵדָה halach. אֲרָצָרְאֵרְיָה. GAL. Se tirer arriere. se reuirer, s'evoigner. ITAL. Partirsi, farsi da canso. GER. Abreichen/ dannen weichen / zu rück weichen, hinweg rücken. HISP. Partirse de algun lugar. ANGL. To de parte or go away, to recoule. { Cic. Attic. lib. 2. Advola in Formianum: unde nos pridie. Non Maias redece: cogitamus. Plaut. in Capt. Pro in tu ab istoc procul recedas. { Ponitur aliquando pro revertor in uox Salust. in Jugurth. Albinus Au: lo fratre in castris Pro prætorie relicto. Romam recessit. { Aliquando pro diminui. Plin. Epigr. 6. lib. 3. Recessit, venter. { Aliquando pro disiungi. Celsus. Sed in aliis quidem assibus ex toto s̄epe fragmentum à fragmento recedit, &c. { Recedere ab officio, est deserere officium. Ce. 3. Offic. Quam si sequemur in comparatione rerum, ab officio nunquam recedemus. Recedere ab armis est cessare, desistere. Idem pro Rose. Amer. Posteaquam ab armis recesserunt, in summo otio, iedens à cena Romæ occisus est. Recedere à vita, est mori. Idem 4. Tusc. Quippe qui ob eam causam à vita recesserit Recedere ab oculis, est è conspectu abire: quod tamen ipsum accipitur pro morte. σφυρισμός Plin. Ep. 25. Vivit enim, vivetque semper, atque etiam latius in memoria hominum & sermonे versabitur, postquam ab oculis recessit. { Recedere à conditione, persona, statu, est quod dicimus inmutare personam, conditionem, statum. Cic. Attic. lib. 1. Nam neque de statu nobis nostræ dignitatis est recedendum, &c. Idem pro Quintio. Qua ratione res ab usitata consuetudine recedere. Recedere Reinstum esse. Curtius lib. 4. Maioritam tamen oram, & pleraque longius etiam à mari recedentia rex eius insulæ Sitato possidebat. Quintilian. Eminere quædam, vel recessisse in pictura videntur.

Recelsus, actus recedendi, discessus, abitus. { אֲרָצָרְאֵרְיָה נְסָכָה. GAL. Reculement, esloignement, retraite. ITAL. Il ritirarsi à autre. GER. Hina weichung/hinrückung. HISP. Partida de lugar otras. ANGL. A recouling, or going back. { Cui opponitur Accessus. Cic. 3. de Orat. Luna accessus & recessu suo, Solis lumen accipit. Interdum idem quod secessus, id est, locus secretior, turba & tumultu vacuus exzaria. Idem Attic. 12. Mihi solitudo & recessus provincia est. Ovid. lib. 1. Fast.

Próque domo longis spelunca recessibus ingens.

quintil. Plus habet in recessu, quam in fronte promittit. Ovid. Eleg. 9. lib. 4. Trist.

Cane Musa, recessus, alias receptus.

Recessus oculi est ipsa concavitas, in qua oculus reconditur. Plin. lib. 8. c. 33. Oculi in recessu cavo, tenui disciunne, &c. { Recessus animi per translationem dicuntur cogitationes reconditæ quæ difficultè possunt pervestigari. Cic. pro M Marcello, Quam in animis hominum tantæ latræ sint, tanti recessus.

Recessim, Adverb. אֲרָצָרְאֵרְיָה, Retrò cedendo Plaut. Ampk. Ego cunas recessi in rursum prorsum trahere, Idem Casin. Recessim cedam ad patrem, imitabor nepam.

Recello, is, reclino: à re & cello, moveo Apul. lib. 10. Metam. videtur accipere pro eo, quod est reducere, retrahere. { טְרָדּוֹתַ מִרְאֵדָה hisepil. אֲרָצָרְאֵרְיָה. GAL. Abaußer, foulier, & presser vers en bas. ITAL. Ridurre, inclinare. GER. Hinderlich ziehen. HISP. Inclinlar, tornar à tra o tra cosa. ANG. To make down, or cast down. { Illa (inquit) quoties ei patens, nares recelabam accedens, toties visu rabido & spinam præhendens, &c. Liv. autem lib. 4. bell. Iun. videtur usurpare pro depimere, quod & Budæus annotavit. Verba Livij sunt hæc, Ferrea manus quum iniecta protra esset, gravique libramento plumbi recelleret, ac solum suspensa protra, navim in puppi statuerat, id est, deprimet, inquit. Bod.

Recellula, recula In 1. Burgund. tit. 14. 1. 6. quod ex matri bonis, id est, in recellulis, vel ornamenti, aut ex suo poteris labore conquicere. Ergo est diminutivum novum ex recula.

RECENS, Novus, novitus qui nup er fuit. X. Vetus, sive vetussum. טְרָדּוֹתַ מִרְאֵדָה chadhâsh. נְאָזָרְאֵרְיָה, νεαρός. GAL. Nouveau, fraîche. ITAL. Fresco, nuovo, recente. GERM. Neu / frisch. HISP. Cosa reciente o nueva, o fresca. ANGL. New fresh. { Cic. Aul. Cessione, Commemorarem non solum veterum, sed horum etiam recentium vel ducum, vel comitum tuorum gravissimos casus. Terent.

in Adelph. Ut itam hanc in eos evomam omnem, dum ægritudo
hec est recens, Virg. 3. Georg.

— In beo frondentia captis

Arbuta sufficere, & fluvios prabere recentes,

Plaut. Asin. sc. 7. n. 1. Piscis nequam nisi recens. Senec. de cons. ad
Mart. cap. 1. Dum recentia sunt à sanguine vulneta, facilis sanitas.
¶ Recens & lassus contraria Curtius. l. 3. Timere ne non virtute ho-
stium, sed lassitudine sua vinceantur. Persas recentes inde suces-
sos, si laxius stare potuerint. Ovid. 2. Metam.

Ardua prima via est, & qua vix manè recentes

Enituntur equi.

Galli vocant, Chevaux frais.